
besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 7185

onderwerp Kadernota 2024

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 20 juni 2023, 

besluit:
1. Het vaststellen van de Kadernota 2024 – 2027 en als startpunt te gebruiken voor de 

programmabegroting 2024-2027;
2. Het verwerken van de effecten van de meicirculaire 2023 (als begrotingswijziging) in de 

programmabegroting 2024-2027.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 juni 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


